

# **Birdiefire ApS**

**c/o Philip Ulveman Juel-Berg, Broholms Alle 28, 1. tv., 2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 41 11 15 69**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2022.

---

Philip Ulveman Juel-Berg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Birdiefire ApS  
c/o Philip Ulveman Juel-Berg  
Broholms Alle 28, 1. tv.  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 41 11 15 69  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
2. regnskabsår

### Direktion

Philip Ulveman Juel-Berg, Direktør

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at sælge konsulentydelse samt investere i værdipapirer, ure, vine, malerier og andre værdigenstande.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 34.512 mod 126.880 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/7 2021 - 30/6 2022</u>	<u>27/1 2020 - 30/6 2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>66.549</b>	<b>160.415</b>
2 Personaleomkostninger	<u>-30.315</u>	<u>-25.223</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>36.234</b>	<b>135.192</b>
Andre finansielle indtægter	10.513	29.964
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-520</u>	<u>-964</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>46.227</b>	<b>164.192</b>
Skat af årets resultat	<u>-11.715</u>	<u>-37.312</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>34.512</b>	<b>126.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	26.880
Disponeret fra overført resultat	<u>-15.488</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>34.512</b>	<b>126.880</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	139.276	129.748
Finansielle anlægsaktiver i alt	139.276	129.748
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>139.276</b>	<b>129.748</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.856	0
Andre tilgodehavender	0	4.375
Tilgodehavender i alt	12.856	4.375
Likvide beholdninger	30.542	49.731
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>43.398</b>	<b>54.106</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>182.674</b>	<b>183.854</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	11.392	26.880
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>101.392</b>	<b>166.880</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	17.827	7.097
Anden gæld	63.455	9.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.282	16.974
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>81.282</b>	<b>16.974</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>182.674</b>	<b>183.854</b>

### 1 Mikrovirksomhed



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. januar 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>26.880</u>	<u>100.000</u>	<u>126.880</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	26.880	100.000	166.880
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-15.488</u>	<u>50.000</u>	<u>34.512</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>11.392</b></u>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>101.392</b></u>

## Noter

---

1/7 2021 - 30/6 2022	27/1 2020 - 30/6 2021
-------------------------	--------------------------

### 1. Mikrovirksomhed

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med reglerne for mikrovirksomheder i regnskabsklasse B. Der er, jf. årsregnskabslovens § 22 b, ikke oplyst om den anvendte regnskabspraksis.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>30.315</u>	<u>25.223</u>
	<b><u>30.315</u></b>	<b><u>25.223</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>